W e BSy  Bey

20
oféa“ 090 at & N J UPG 3l ME’A g1l
oW ARIO e 2 = V= ®Abg T PRary,
5060? (,RP‘D Castsidtte « Kneipe « Bar 3’ OO €
“Alle Burger erhaltet ihr Vegetarisch / Vegan,,
Sprecht uns gerne an
CAP SAN DIEGO BURGER 14,90 €

mit saftigem Rinderhacksteak, Spiegelei, Bacon, Tomate,
Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes

CHEESEBURGER 14,50 €
mit saftigem Rinderhacksteak, Chesterkdse, Tomate,
Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes

CRISPY CHICKENBURGER 14,90 €
mit Hahnchenbrustfilet in Knuspriger Panade, Chesterkase, Tomate,
Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage'& Pommes

TowN-BBQ-BURGER 14,90 €
mit saftigem Rinderhacksteak, BBQ-Sauce, Bacon,

Chesterkase, Tomate, Zwiebeln, Salat

dazu Salatbeilage & Pommes

KIEZ BURGER (SCHARF) 14,90 €
mit saftigem Rinderhacksteak, Gewlirzgurke, Rostzwiebeln,

Jalapenos, Chesterkase, Tomate, Zwiebeln, Salat

dazu Salatbeilage & Pommes

HANS ALBERS BURGER 14,90 €
mit saftigem Rinderhacksteak, Schafskase, Rote Bete,

Peperoni, Tomate, Zwiebeln, Salat

dazu Salatbeilage & Pommes

ITALIEN BURGER 14,90 €
mit saftigem Rinderhacksteak, Mozzarella, Pesto Sauce,

Rucola, Tomate, Zwiebeln, Salat

dazu Salatbeilage & Pommes

HAHN CHENBURGER 14,90 €
mit Hahnchenbrustfilet, Tomate, Zwiebeln, Salat
dazu Salatbeilage & Pommes

CHAMPIGNONBURGER 14,90€
mit saftigem Rinderhacksteak, Tomate, Zwiebeln,
Salat,Champignhons,dazu Salatbeilage & Pommes
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HAUSGEMACHTE SUPPEN

Tomatensuppe 5,90 €
Gulaschsuppe 7,50 €
SALATE

TOMATE M0OZZARELLA 8,90 €
auf Rucola mit Pesto & Basilikum

GEMISCHTER SALAT 8,90 €

Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken,

Paprika, Oliven & Peperoni

CHEFSALAT 12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika, Ei, Peperoni,
Kochschinken & Kdse

THUNFISCHSALAT 12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika,

Peperoni & Thunfisch

BAUERNSALAT 12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, )

Zwiebeln, Paprika, Oliven, Peperoni & Schafskise
PUTENBRUSTFILETSALAT 12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika,

Peperoni & Putenbrustfilet

HAHNCHENBRUSTFILETSALAT 12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika,

Peperoni & Hahnchenbrustfilet

Wahlweise mit Essig & Ol, American-, French-, Krauter- oder
Joghurtdressing
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BRATKARTOFFELN
I Auf Wunsch auch ohne Speck & Zwiebeln !l

mit Salat

mit drei Spiegeleiern

mit Ruhrei

mit einem Matjesfilet Hausfrauenart
mit zwei Matjesfilets Hausfrauenart
mit zwei Original Thiringer

mit zwei hausgemachten Frikadellen
mit Leberkase, zwei Spiegeleiern & siiRem Senf
mit Sauerfleisch & Remouladensauce
mit Schnitzel ,\\Wiener Art “

mit Veganes Schnitzel & Gurkensalat

Jager- oder- Paprikasauce zum Schnitzel dazu

BAUERNFRUHSTUCK

nhatur
mit Kochschinken
mit Katenschinkenwiirfel

GENUDELTES

Penne
in Tomatensauce, mit Rucola & Tomaten

Tortellini

mit gekochtem Schinken & Fleischflllung in Sahnesauce

Penne
mit Hahnchenstreifen in Currysahnesauce

8,90 €
9,90 €
9,90 €

14,90 €

17,90 €

14,50 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

2,50 €

11,90 €
12,90 €
12,90 €

10,50 €

12,90 €

13,90 €
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AUFLAUFE

KARTOFFELAUFLAUF

11,90 €

mit Lauch, gekochtem Schinken, Champignons & Kasesahnesauce

SPINAT-KASE-AUFLAUF

mit Zwiebeln in Sahnesauce
SPINAT-KARTOFFEL-KASE-AUFLAUF

mit Zwiebeln in Sahnesauce
NUDELAUFLAUF

Penne mit Tomaten, Zucchini in
Tomatensahnesauce mit Schafskase iiberbacken

FLEISCH Is(S)T MEIN GEMUSE

SCHWEINESTEAK

mit Jagersauce, Bratkartoffeln & Salatbeilage
HAHNCHENBRUSTFILETS

in Cognac - Pfefferrahmsauce mit Bratkartoffeln & Salatbeilage
PUTENGESCHNETZELTES

mit Champignhons aus der Pfanne mit Spiegelei,

Bratkartoffeln & Salatbeilage

HAMBURGER SCHNACK

CURRYWURST

mit Pommes oder Bratkartoffeln dazu kl. Salat
VEGANE CURRYWURST

mit Pommes oder Bratkartoffeln dazu kl. Salat
LABSKAUS

mit zwei Spiegeleiern, Rote Bete & Gewlirzgurke
LABSKAUS

mit zwei Spiegeleiern, einem Rollmops, Rote Bete & Gewlirzgurke

11,90 €

11,90 €

11,90 €

15,90 €

16,90 €

16,90 €

11,90 €

12,90 €

13,50 €

14,90 €
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FUR DEN KLEINEN HUNGER

Sylter Brot mit Knobidip 4,50 €
Hausgemachte Frikadelle & Sylter Brot 4,50 €
Portion Oliven oder Peperoni 4,50 €
Portion Schafskase 5,00 €
Portion Bratkartoffeln 5,90 €
Portion Pommes 5,50 €
Portion StiRkartoffel - Pommes 6,90 €
OFENKARTOFFEL MIT SOUR CREAM UND SALATBEILAGE 7.90 €
+ Putenbruststreifen 4,50 €
+ einen Matjesfilet 4,50 €
CHICKEN WINGS (6 STUCK) 9,50 €
mit Salatbeilage dazu BBQ Dip oder Sweet Chili Sofe

CHICKEN WINGS (6 STUCK) MIT POMMES 13,50 €

mit Salatbeilage dazu BBQ Dip oder Sweet Chili Sofe

Gemischte Beilagen filr 2 Personen 16,50 €
Oliven, Peperoni, Schafskase, Gouda, Knoblauchwurst, Brot & Dip

DIP s

Sour Cream, Knobidip, Remoulade jeweils 2,50 €
DESSERTS

Milchreis mit Zimt & Zucker 4,50 €
Apfelstrudel mit Sahne 4,50 €
Apfelstrudel mit Vanillesauce 5,00 €
Rote Griltze mit VVanillesauce 5,00 €
Vanilleeis je Kugel 1,90¢€

+ HeiRen Friichten 2,90 €



