





"Alle Burger erhaltet ihr Vegetarisch / Vegan " Sprecht uns gerne an

CAP SAN DIEGO BURGER mit saftigem Rinderhacksteak, Spiegelei, Bacon, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,90 €
CHESEBURGER mit saftigem Rinderhacksteak, Chesterkäse, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,50 €
CRISPY CHICKENBURGER mit Hähnchenbrustfilet in Knuspriger Panade, Chesterkäse, Tomate Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	1 4, 90 € e,
Town-BBQ-Burger mit saftigem Rinderhacksteak, BBQ-Sauce, Bacon, Chesterkäse, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,90 €
KIEZ BURGER (SCHARF) mit saftigem Rinderhacksteak, Gewürzgurke, Röstzwiebeln, Jalapenos, Chesterkäse, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,90 €
HANS ALBERS BURGER mit saftigem Rinderhacksteak, Schafskäse, Rote Bete, Peperoni, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,90 €
ITALIEN BURGER mit saftigem Rinderhacksteak, Mozzarella, Pesto Sauce, Rucola, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,90 €
HÄHNCHENBURGER mit Hähnchenbrustfilet, Tomate, Zwiebeln, Salat dazu Salatbeilage & Pommes	14,90 €
CHAMPIGNONBURGER mit saftigem Rinderhacksteak,Tomate, Zwiebeln, Salat,Champignons,dazu Salatbeilage & Pommes	14,90€



HAUSGEMACHTE SUPPEN

Tomatensuppe	5,90 €
Gulaschsuppe	7,50 €
HINESULA DA	10000000000000000000000000000000000000

SALATE

	美国 相及則
TOMATE MOZZARELLA auf Rucola mit Pesto & Basilikum	8,90 €
GEMISCHTER SALAT	8,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven & Peperoni	
CHEFSALAT	12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika, Ei, Peperol Kochschinken & Käse	ni,
Thunfischsalat	12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika, Peperoni & Thunfisch	
Bauernsalat	12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Paprika, Oliven, Peperoni & Schafskäse	
PUTENBRUSTFILETSALAT	12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika, Peperoni & Putenbrustfilet	
HÄHNCHENBRUSTFILETSALAT	12,90 €
Verschiedene Blattsalate, Tomaten, Gurken, Paprika, Peperoni & Hähnchenbrustfilet	
2.144年15500年6月80日度日本 建建二重量 医自己 化压力器 医双角动脉 化铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁铁	THE PERSON NAMED IN STREET

Wahlweise mit Essig & Öl, American-, French-, Kräuter- oder Joghurtdressing



BRATKARTOFFELN

!!! Auf Wunsch auch ohne Speck & Zwiebeln !!!

如果我们的一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	ひない (の 大津 日豊・昭田安治学)
mit Salat	8,90 €
mit drei Spiegeleiern	9,90 €
mit Rührei	9,90 €
mit einem Matjesfilet Hausfrauenart	14,90 €
mit zwei Matjesfilets Hausfrauenart	17,90 €
mit zwei Original Thüringer	14,50 €
mit zwei hausgemachten Frikadellen	14,90 €
mit Leberkäse, zwei Spiegeleiern & süßem Senf	14,90 €
mit Sauerfleisch & Remouladensauce	15,90 €
mit Schnitzel "Wiener Art "	15,90 €
mit Veganes Schnitzel & Gurkensalat	15,90 €
Jäger- oder- Paprikasauce zum Schnitzel dazu	2,50 €

BAUERNFRÜHSTÜCK

natur	11,90 €
mit Kochschinken	12,90 €
mit Katenschinkenwürfel	12,90 €

GENUDELTES

Penne in Tomatensauce, mit Rucola & Tomaten	10,50 €
Tortellini mit gekochtem Schinken & Fleischfüllung in Sahnesauce	12,90 €
Penne mit Hähnchenstreifen in Currysahnesauce	13,90 €



AUFLÄUFE

KARTOFFELAUFLAUF	THE RICH	11,90 €
mit Lauch, gekochtem Schinken, Champignons & K	<mark>Käsesahnesa</mark>	uce
SPINAT-KÄSE-AUFLAUF		11,90 €
mit Zwiebeln in Sahnesauce	(Tilligian)	
SPINAT-KARTOFFEL-KÄSE-AUFLAUF		11,90 €
mit Zwiebeln in Sahnesauce	(YERECH)	
NUDELAUFLAUF	A LIE	11,90 €
Penne mit Tomaten, Zucchini in	(VEL)	、
Tomatensahnesauce mit Schafskäse überbacken		

FLEISCH IS(S)T MEIN GEMÜSE

SCHWEINESTEAK	15,90 €
mit Jägersauce, Bratkartoffeln & Salatbeilage	
HÄHNCHENBRUSTFILETS	16,90 €
in Cognac - Pfefferrahmsauce mit Bratkartoffeln & Salatbeilage	
PUTENGESCHNETZELTES	16,90 €
mit Champignons aus der Pfanne mit Spiegelei,	-31
Bratkartoffeln & Salatbeilage	

HAMBURGER SCHNACK

Currywurst	11,90 €
mit Pommes oder Bratkartoffeln dazu kl. Salat	
VEGANE CURRYWURST	12,90 €
mit Pommes oder Bratkartoffeln dazu kl. Salat	建基础
Labskaus	13,50 €
mit zwei Spiegeleiern, Rote Bete & Gewürzgurke	
Labskaus	14,90 €
mit zwei Spiegeleiern, einem Rollmops, Rote Bete & Gewürzgurl	ce l



FÜR DEN KLEINEN HUNGER

Sylter Brot mit Knobidip Hausgemachte Frikadelle & Sylter Brot Portion Oliven oder Peperoni Portion Schafskäse Portion Bratkartoffeln Portion Pommes Portion Süßkartoffel - Pommes		4,50 € 4,50 € 4,50 € 5,00 € 5,90 € 5,50 € 6,90 €
OFENKARTOFFEL MIT SOUR CREAM UND SALATBEILAG + Putenbruststreifen + einen Matjesfilet	E	7,90 € 4,50 € 4,50 €
CHICKEN WINGS (6 STÜCK) mit Salatbeilage dazu BBQ Dip oder Sweet Chili Soße CHICKEN WINGS (6 STÜCK) MIT POMMES		9,50 € 13,50 €
mit Salatbeilage dazu BBQ Dip oder Sweet Chili Soße Gemischte Beilagen für 2 Personen Oliven, Peperoni, Schafskäse, Gouda, Knoblauchwurst, Brot	with the said	16,50 €
DIP 'S Sour Cream, Knobidip, Remoulade jev	weils	2,50 €

DESSERTS

Milchreis mit Zimt & Zucker	4,50 €
Apfelstrudel mit Sahne	4,50 €
Apfelstrudel mit Vanillesauce	5,00 €
Rote Grütze mit Vanillesauce	5,00 €
Vanilleeis je l	Kugel 1,90 €
+ Heißen Früchten	2,90 €